REGISTERED NUMBER: 03691156

STATPRO LIMITED

ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021



CONTENTS OF THE ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

		Page
Company information		1
Strategic report		2 - 3
Directors' report		4 - 5
Independent auditor's report		6 - 8
Income statement		9
Balance sheet		10
Statement of changes in equity	:	11
Notes to the financial statements		12 - 26

SECRETARY:

STATPRO LIMITED

COMPANY INFORMATION

C Moseley - Resigned on 29 March 2022

DIRECTORS: MS Evans FC Winston

REGISTERED OFFICE: Mansel Court

Mansel Road Wimbledon London SW19 4AA

INDEPENDENT AUDITORS: Grant Thornton UK LLP

30 Finsbury Square London EC2A 1AG

BANKERS: The Royal Bank of Scotland

280 Bishopsgate London EC2M 4RB

REGISTERED NUMBER: 03691156

StatPro Limited is incorporated and domiciled in England and Wales.

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

All figures in £000s unless otherwise stated

PRINCIPAL ACTIVITY

The principal activity of the Company is development, marketing and distribution of software systems and provision of web-based portfolio analysis and asset pricing services to the global asset management industry.

REVIEW OF BUSINESS AND FUTURE DEVELOPMENTS

Trading during the year and the year-end position are considered by the directors to be satisfactory.

Following the Covid-19 outbreak, all offices were closed in March 2020 and the Business Continuity Plan (BCP) was fully implemented. This enabled the Company to respond to business disruptions and as such, to continue to be fully operational, providing customers with the same customer service levels and generating new business.

The financial results and year-end position of StatPro Limited ('the Company') are shown in the financial statements on pages 9 to 26.

The Company's profit for the financial year amounted to £4,693 (2020: £1,879) and Net current assets are £12,330 (2020: Net current assets of £7,697).

Both the level of business and financial position, including the key performance indicators below, remains in line with expectations. The Company will continue to develop, market and distribute software systems and provide web-based portfolio analysis and asset pricing services to the global asset management industry. The Company anticipates to benefit from the Group's growth strategy and increase its market share via new the business acquisitions and its continued development of market leading products.

KEY PERFORMANCE INDICATORS

Key performance indicators include revenue 2021: £24,700 (2020: £23,958) and operating profit 2021: £4,256 (2020: £1,870). The directors consider the performance for the year to be satisfactory.

GOING CONCERN

The Company has continued to operate as a support function for the US parent company, Cobra Holdings, Inc.

The directors have considered their forecasts for the next 12 months and have also received confirmation from its parent company that it continues to be fully supportive of the Company and have agreed not to request repayment of its funding for at least 12 months from the date of the signing of the accounts, and, to provide working capital, if required, to enable the Company to meet its liabilities as they fall due for at least a period of 12 months from the date of signing these accounts.

The financial statements are prepared on a going concern basis which assumes that the Company will be able to continue in operational existence for the foreseeable future. The validity of this assumption depends on the Company continuing to meet its day to day working capital needs from the cash available or through further support from the parent company.

The directors are closely monitoring performance and cash flows and are confident that the matters referred to above will continue to be managed effectively. As a result of the above the directors believe that it is appropriate for the financial statements to be prepared on a going concern basis

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021 (continued)

All figures in £000s unless otherwise stated

FINANCIAL RISK MANAGEMENT

The Directors are of the opinion that the principal risks of the Company are similar to those of the Cobra Holdings, Inc. Group.

If the Group's business strategy fails to identify new markets and/or products, and/or fails to improve on current offerings, there is a risk that it will lose sales to competitor's offerings. Furthermore, cyber-attacks or information security breaches could result in damage to reputation and claims from clients.

From a financial risk management perspective, the Company's liquidity risk is reviewed at the Cobra Holdings, Inc. Group level by close monitoring of projected cash collection from customers and cash obligations to suppliers and salary payments to staff as well as other cash commitments.

HEALTH AND SAFETY

The Company's policy is to ensure that, as far as is reasonably practicable, working environments exist which will minimise risk to the health and safety of employees.

ON BEHALF OF THE BOARD

DocuSigned by:

317E68C9EE2F4B1 FC Winston – DIRECTOR

15 May 2023

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

All figures in £000s unless otherwise stated

The directors present their annual report and the audited financial statements for the year ended 31 December 2021.

LEGAL FORM

The Company is a limited company, incorporated and domiciled in England and Wales. The Company's registration number is 03691156.

RESULTS AND DIVIDENDS

The Company's profit for the year was £4,693 (2020: £1,879). The dividend declared or paid for 2021 was nil (2020: nil).

GOING CONCERN

The accounts have been prepared on a going concern basis (see the Going Concern section if the Strategic Report).

RESEARCH AND DEVELOPMENT

The Company invests in developing improved software products and services. These costs have been fully recharged to StatPro Group Limited, the intermediate parent company.

DIRECTORS

The directors who held office during the year and up to the date of signing the financial statements were:

MS EVANS FC WINSTON

DIRECTORS' INDEMNITY INSURANCE

The Company carries an appropriate level of professional indemnity insurance cover for the size of the business and also has insurance cover for Directors' and Officers' liability.

MATTERS COVERED IN THE STRATEGIC REPORT

The detailed business review and key performance indicators are included in the strategic report.

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021 (continued)

All figures in £000s unless otherwise stated

INCOME STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

	•	2021	2020
		£'000	£'000
	Notes		
Revenue	2	24,700	23,958
Operating expenses	3,4	(20,444)	(22,088)
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	, , ,
Operating profit		4,256	1,870
		•	
Interest receivable and similar income	5	1,754	959
Interest payable and similar cost	6	(839)	(1,007)
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Profit on ordinary activities before taxation		5,171	1,822
		• .	
Tax (charge) / credit	7	(478)	57
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Profit for the financial year		4,693	1,879

The results shown above all relate to continuing activities.

There were no other items of comprehensive income in 2020 or 2021.

The notes on pages 12 to 26 form part of these financial statements.

BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2021

		•	•	2024	2020 -
	,		Natas	2021 £'000	2020
		· .	Notes	. £ 000	£'000 Restated
Non-current assets	• •				Restated
Intangible assets		•	. 8	. 28 .	92
Property, plant and equipment			9	780	1,072
Investments			10	2,685	2,685
Deferred tax asset			7	310	2,003
Deferred tax asset			· ' ·		4,125
Current assets				3,803	4,125
Trade debtors		٠,		3,813	2,599
Amounts due from group companies			11	32,888	28,009
Prepayments and accrued income			•	3,599	3,407
Income tax receivable			•	16 [:]	16
Rental deposits					5
Cash and cash equivalents				2,272	1,813
		, ,		42,588	35,849
Current liabilities		٠.			
Trade creditors	•	•		(572)	(496)
Amounts due to group companies			. 12	(18,037)	(17,036)
Income tax payable				(511) ·	· •
Other creditors including tax and social security		*		(1,018)	(971)
Accruals and contract liabilities				(9,789)	(9,227)
Lease liabilities			13	(331)	(422)
				(30,258)	(28,152)
				40.000	
Net current assets/(liabilities)				12,330	7,697
Total assets less current liabilities	•			16,133	11,822
		•	•	•	
Non-current liabilities		•			
Lease liabilities			13 .	(348)	(730)
	•		•	(348)	(730)
					. (****)
Net assets		•		15,785	11,092
			•		
Capital and reserves					
Called up share capital			. 14	· .	
Capital contribution reserve				474	474
Profit and loss account				15,311	10,618
Total Equity	:	•	· ·	15,785	11,092
			=		

The notes on pages 12 to 26 form part of these financial statements.

The financial statements on pages 9 to 26 were approved by the Board of Directors on 15 May 2023 and were signed on its behalf by:

DocuSigned by

FC Winston – **DIRECTOR**

Company registered number: 03691156

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

	Called up share capital	Capital contribution reserve	Profit & loss account	Total
	£'000	£'000	£'000	£'000
At 1 January 2020	-	474.	8,739	9,213
Profit for the year	-	-	1,879	1,879
Total comprehensive income	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	; =	1,879	1,879
Transactions with owners:				
Share-based payment	· -	-	- ·	0
As at 31 December 2020		474	10,618	11,092
Profit for the year	-	<u>-</u>	4,693	4,693
Total comprehensive income	-	•	4,693	4,693
Transactions with owners:				
Share-based payment		-		<u>-</u>
As at 31 December 2021	-	474	15,311	15,785

The notes on pages 12 to 26 form part of these financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

1. Accounting policies

StatPro Limited is incorporated and domiciled in England and Wales.

The financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 101 Reduced Disclosure Framework (FRS 101), under the historical cost convention on a going concern basis and in accordance with the Companies Act 2006 and with applicable accounting standards in the United Kingdom.

The Company's financial statements are presented in sterling and all values are rounded to the nearest thousand pounds (£'000s) except where otherwise indicated.

Basis of preparation

The Company has taken advantage of the following disclosure exemptions under FRS 101:

- (a) the requirements of paragraphs 45(b) and 46-52 of IFRS 2 Share based Payment, because the share based payment arrangement concerns the instruments of another group entity;
- (b) the requirements of paragraphs 62, B64(d), B64(e), B64(g), B64(h), B64(j) to B64(m), B64(n)(ii), B64 (o)(ii), B64(p), B64(q)(ii), B66 and B67of IFRS 3 Business Combinations
- (c) the requirements of paragraph 33 (c) of IFRS 5 Non-current Assets Held for Sale and Discontinued Operations
- (d) the requirements of paragraphs 91-99 of IFRS 13 Fair Value Measurement
- (e) the requirement in paragraph 38 of IAS 1 'Presentation of Financial Statements' to present comparative information in respect of:
 - (i) paragraph 79(a)(iv) of IAS 1;
 - (ii) paragraph 73(e) of IAS 16 Property, Plant and Equipment,
 - (iii) paragraph 118(e) of IAS 38 Intangible Assets;
 - (iv) paragraphs 76 and 79(d) of IAS 40 Investment Property, and
 - (v) paragraph 50 of IAS 41 Agriculture
- (f) the requirements of paragraphs 10(d), 10(f), 39(c) and 134-136 of IAS 1 Presentation of Financial Statements;
- (g) the requirements of IAS 7 Statement of Cash Flows;
- (h) the requirements of paragraphs 30 and 31 of IAS 8 Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors:
- (i) the requirements of paragraph 17 of IAS 24 Related Party Disclosures;
- (j) the requirements in IAS 24 Related Party Disclosures to disclose related party transactions entered into between two or more members of a group, provided that any subsidiary which is a party to the transaction is wholly owned by such a member; and

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

1. Accounting policies (continued)

(k) the requirements of paragraphs 134(d)-134(f) and 135(c)-135(e) of IAS 36 Impairment of Assets

Going concern

The financial statements are prepared on a going concern basis which assumes that the Company will be able to continue in operational existence for the foreseeable future. The validity of this assumption depends on the Company continuing to meet its day to day working capital needs from the cash available.

Due to the Company being a support function of the parent company, Confluence Technologies Inc., the Company's operations have largely continued as normal due to no loss of trade occurring.

The director is closely monitoring performance and cash flows and is confident that the matters referred to above will continue to be managed effectively. In addition the director has received confirmation from its parent company that they are fully supportive of the Company and have agreed not to request repayment of its funding for at least 12 months from the date of the signing of the accounts, and, to provide working capital, if required, to enable the Company to meet its liabilities as they fall due for at least a period of 12 months from the date of signing these accounts.

As a result of the above the director believes that it is appropriate for the financial statements to be prepared on a going concern basis.

Exemption from preparing consolidated accounts

The Company is a wholly owned subsidiary of Ceres Bidco Limited and of its ultimate parent, Cobra Holdings, Inc. Its financial results are included in the consolidated financial statements of Cobra Holdings, Inc. which can be obtained from The Corporation Trust Company, 1209 Orange Street, Wilmington, DE 19801. Therefore the Company is exempt by virtue of section 401 of the Companies Act 2006 from the requirement to prepare consolidated financial statements and these financial statements present results of the individual company and not its group.

IFRS 16 Leases

Right-of-use assets

The Company recognises right-of-use assets at the commencement date of the lease (i.e. the date the underlying asset is available for use). Right-of-use assets are measured at cost, less accumulated depreciation and impairment losses and adjusted for remeasurement of lease liabilities. The cost of right-of-use assets includes the amount of initial direct costs incurred and any lease payments made at or before the commencement of the lease, less any direct incentives received. The recognised right-of-use assets are depreciated on a straight-line basis over the shorter of the estimated useful life and the lease term. Right-of-use assets are subject to impairment.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

1. Accounting policies (continued)

Lease liabilities

StatPro Limited recognises lease liabilities based on the net present value of the future lease payments to be made over the lease term, measured at the inception. The lease payments include any fixed payments less any lease incentives receivable, variable lease payments that depend on an index or rate and amounts to be paid under residual value guarantees.

In calculating the present value of lease payments, the Company uses the incremental borrowing rate at the lease commencement date if the interest rate implicit in the lease is not readily determinable. The incremental borrowing rate was calculated using gilt rates at lease inception plus the external interest used on the Group's external borrowings. The carrying amount of lease liabilities is remeasured if there is a modification or change in the lease term or change in assessment to purchase the underlying asset.

Lease payments

In the cash flow statement, payments in respect of lease liabilities have been included within operating cash flows, and principal payments in respect of lease liabilities are included in financing activities.

Short-term and low value assets leases

StatPro Limited has applied the short-term lease recognition exemption to certain leases. It also applies the lease of low value assets recognition exemption to leases of office equipment that are considered low value. Short-term and low value assets leases are expensed in a straight-line basis over the lease term.

IFRS 9 Financial Instruments: Classification and Measurement

Cash and trade and other receivables are classified as financial assets at amortised cost in line with IFRS 9. They are initially measured at fair value and then subsequently measured at amortised cost. Classification is determined by the nature of the cash flows of the assets and the business model in which they are held. The impairment requirements are based on a forward-looking expected credit loss (ECL) model. IFRS 9 requires the Company to recognise an allowance for ECLs for all debt instruments not held at fair value through profit or loss, including lease receivables and any contract assets. The Company does not apply hedge accounting, nor does it hold any assets classified as fair value through profit and loss (FVTPL).

Financial liabilities are classified, at initial recognition, as financial liabilities at fair value through profit or loss, loans and borrowings or payables, as appropriate. All financial liabilities are recognised initially at fair value and, in the case of loans and borrowings and payables, net of directly attributable transaction costs. The Company's financial liabilities include trade and other payables and loans and borrowings which are held at amortised cost. On transition, the Company recognised no adjustments.

Other significant accounting policies:

Revenue recognition

Revenue represents the invoiced value of goods and services, excluding value added tax, as follows:

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

1. Accounting policies (continued)

a) Licence revenue and related software support contracts

Licence revenue and software support contract income for cloud services and hosted clients relating to obligations under contracts is recognised in the income statement over the period of the contract, on a monthly basis, from the start of the contract in which the service commences as the performance obligation relates to the period of the licence. For non-hosted clients the contract value is assumed to be split 60% for the licence and 40% for support. This is based on the transfer pricing valuation whereby 60% of the contract value is transferred to the IP holder for the benefit of using the IP and 40% is held at the selling entity level for the ongoing support to the client. The performance obligation for the licence is deemed to be the start of the licence period. For support the performance obligation is over the contract period.

Licence fees are generally invoiced annually in advance on payment terms of 30-60 days.

b) Professional services revenue

Income relating to consultancy projects is recognised in the income statement based on the delivery on consultancy days. Professional fees are invoiced partially up front and partially on completion of project phases on payment terms of 30 days.

Research and development

Expenditure on research and development comprises salaries and related costs of personnel involved in software programming and development activities, which is recharged to StatPro Group Limited in the year in which it is incurred.

Investments

Investments in subsidiary undertakings are stated at cost less any provisions for impairment.

Intangible fixed assets

Intangible assets principally comprise of capitalised costs relating to the development of an e-commerce website and the purchase of computer software.

Intangible assets that have a definite useful life are subject to amortisation and are tested for impairment whenever events or changes in circumstances indicate that the carrying amount might not be recoverable. An impairment loss is recognised for the amount by which the asset's carrying amount exceeds its recoverable amount. The recoverable amount is the higher of an asset's fair value less costs of disposal and value in use. For the purposes of assessing impairment, assets are grouped at the lowest levels for which there are separately identifiable cash inflows which are largely independent of the cash inflows from other assets or groups of assets (cash-generating units). Non-financial assets other than goodwill that suffered an impairment are reviewed for possible reversal of the impairment at the end of each reporting period.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

	2020	2020	2020
	£'000	£'000	£'000,
	As reported	Adjustment	As restated
Deferred tax asset	339	(63)	276
Deferred tax liability	(63)	63	·
Amounts due from Group companies	75,697	(47,688)	28,009
Amounts due to Group companies	(64,724)	47,688	(17,036)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

2. Turnover

All turnover, results before taxation and net assets are attributable to the principal activity of the Company, being the development, marketing and distribution of software, data and accompanying support services to the global asset management industry.

Turnover consists predominantly of sales made in the United Kingdom. Turnover by origin and destination are not materially different.

Analysis of revenue by classes of continuing business

•	• •	2021	2020
		£'000	£'000
Licence revenue	·.	9,321	9,808
Professional services revenue		553	315
Intercompany recharges	<i>ب</i> ر،	14,826	13,835
		24,700	23,958

3. Operating profit/(loss)

	2021 £'000	2020 £'000
Depreciation of tangible fixed assets	486	660
Amortisation of intangible software	64	242
Other operating expenses	7,964	9,263
Exchange differences relating to intercompany loans	113	279
One-off restructuring charges	101	976

The audit fees for the Company were £40 (2020: £35) and have been borne by the immediate parent company, StatPro Group Limited during 2021 and 2020.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

4. Staff costs and director's remuneration

a) Staff costs

	2021 £'000	2020 £'000
Wages and salaries Social security	10,213 1,126	9,143 1,170
Other pension	378	355
	11,717	10,668

The average number of employees, including directors, employed by the Company during the year was as follows:

	2021	2020
	Number	Number
By activity		·• -
Selling, distribution and client services	38	. 38
Research and development	39	42
Operations, management and administration	17	16
	94	96

b) Directors' emoluments

MS Evans and FC Winston are also directors of StatPro Group Limited and Cobra Holdings, Inc. Services to subsidiaries are incidental to their role, consequently, the directors did not receive any remuneration from the Company in the year (2020: £nil).

5. Interest receivable and similar income

	•	2021 £'000	2020 £'000
Intercompany interest receivable		1,754	959
		1,754	959

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

6. Interest payable and similar cost

	2021	2020
	£'000	£'000
		•
Intercompany interest payable	(769)	(909)
Bank and other interest payable	(70)	(98)
	(839)	(1,007)

7. Taxation

(a) Tax charged in the income statement

The tax credit is made up as follows:

	2021 £'000	2020 £'000
Current income tax:		
Current tax on profit for the year	(511)	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Adjustments in respect of prior years		. 59
Total current income tax	(511)	-
Deferred tax:		
Origination and reversal of timing differences	(74)	(35)
Adjustment in respect of prior periods	107	33
Total deferred tax	33	(2)
Tax (charge) /credit in the income statement	(478)	57

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

7. Taxation (continued)

(b) Reconciliation of the total tax charge

The tax expense in the income statement for the year is lower than the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2020: 19%). The differences are reconciled below:

	2021	2020
	£'000	£'000
Profit on ordinary activities before tax	5,171	1,822
	1	
Tax (charge) on profit before tax at the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2020: 19%)	(982)	(346)
Effect of:		
Expenses not deductible/(income not taxable) for tax purposes	(53)	(88)
Depreciation in advance of capital allowances	(74)	(35)
Adjustment in respect of prior years – current tax	• • • •	59
Effect of change in tax rates	108	33
Group relief	523	434
Total tax credit (expense) in the income statement	(478).	57

(c) Change in Corporation Tax Rate

From 1 April 2023, the Corporation Tax main rate for non-ring fenced profits will be increased to 25% applying to profits over £250,000. A small profits rate (SPR) will also be introduced for companies with profits of £50,000 or less so that they will continue to pay Corporation Tax at 19%. Companies with profits between £50,000 and £250,000 will pay tax at the main rate reduced by a marginal relief providing a gradual increase in the effective Corporation Tax rate.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

(d) Deferred Tax

The deferred tax included in the Company balance sheet is as follows:

			2021		2020
<i>:</i> ·	• .	٠.	£,000		£'000
•	:				Restated
S			310	_	276
			310		276
	s	s	s	£'000 s 310	£'000

Prior to the restatement, the 2020 deferred tax was shown as a deferred tax asset of £339 and a deferred tax liability of £63.

8. Intangible fixed assets

	Customer Contracts	Website Development costs	Software	Total
	£'000	£'000	£'000	£'000
Cost			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
At 1 January 2021	. 75	80	841	996
Additions in the year	· - ·	•	÷	•
Write off in the year	-	·	· -	-
At 31 December 2021	75	80	841	996
Amortisation	•			:
At 1 January 2021	75	80	749	904
Charge in the year	-	· <u>-</u>	64	64
Write off in the year	.	• • • • • • • • • • • • • • • • • • •	-	· · · · · · · · · ·
At 31 December 2020	. 75	80	813	968
Net book value				
At 31 December 2021	•	•	28	28
At 31 December 2020	·	. <u> </u>	92	92

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

9. Property, plant and equipment

	Improvements to short leasehold property	Right-to-use assets	Office equipment	Fixtures and fittings	Computer equipment	Total
	£'000	£'000	£'000 -	£'000	£'000	£'000
Cost						•
At 1 January 2021	426	3,613	65	368	3,588	8,060
Additions	-		-	-	194	194 .
At 31 December 2020	426	3,613	65	368	3,782	8,254
Accumulated depreciation	•					
At 1 January 2021	310	2,848	64	332	3,434	6,988
Charge /	43	336	1	13	136	529
Correction	(43)	· •			· •	(43)
At 31 December 2021	310	3,184	65	345	3,570	7,474
Net book value	, .					
At 31 December 2021	116	429	•	23	212	780
At 31 December 2020	116	765	1	36	154	1,072

Following the migration of the asset register into a new system, the leasehold improvement accumulated depreciation has been adjusted to align the depreciation with our policies across all assets.

The right-to-use assets comprise property leases in accordance with IFRS 16 - Leases.

10. Investments in subsidiary undertakings

	2021	2020
	£'000	£'000
Cost and net book value		
At 1 January 2021	2,685	2,685
At 31 December 2021	2,685	2,685

The Company's subsidiary undertakings, whose principal activities are the development, marketing and distribution of software systems, at 31 December 2021, comprise the following:

	Country of Incorporation	Total percentage of ordin held by the Company	ary shares
StatPro France SARL	Fran	се	100%
StatPro (Deutschland) GmbH	Germa	ny	100%
StatPro S.A.	Luxembou	ırg	100%

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

11. Amounts due from group companies

Interest on amounts due from other group companies is payable at rates between 0% and 6.5% subject to de minimis balances repayable on demand.

	2021	2020
1	£'000	£'000
		Restated
StatPro Group Ltd	2,371	5,694
StatPro Canada Inc	6,370	5,764
StatPro Inc.	15,213	14,432
Ceres Bidco Ltd	90	90
Confluence International Ltd	428	40
Confluence Technologies Inc	8,416	1,989
	32,888	28,009

Prior to the restatement, the 2020 balances were shown grossed up with the amounts due to group companies rather than netted off.

12. Amounts due to group companies

Interest on amounts due to other group companies is payable at rates between 0% and 6.5% subject to de minimis balances repayable on demand.

	2021	2020
	£'000	£'000
		Restated
SiSoft SARL	85	.86
StatPro Group Ltd	-	· . · -
StatPro France	3,056	3,245
StatPro Deutschland Gmbh	4,240	4258
StatPro Italia Srl	242	78
StatPro Asia Ltd	42	. 36
StatPro S.A.	3,620	4,068
StatPro Australia	1,932	1,360
StatPro South Africa (Pty) Ltd	~ 2,479	2017
Infovest Consulting (Pty) Ltd	1,427	1,017
Delve Limited	914	871
	· .	
	18,037	17,036

Prior to the restatement, the 2020 balances were shown grossed up with the amounts due from group companies rather than netted off.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

13. Obligations under leases

Future minimum lease payments are as follows:		
	2021	2020
	£'000	£'000
Future minimum lease payments due:	• •	
Not later than one year	416	527
After one year but not more than five years	300	717
-	716	1,244
Less finance charges allocated to future periods	(37)	. (92)
Present value of minimum lease payments	679	1,152
Present value of minimum lease payments is analysed as follows:		
Not later than one year	. 331	422
After one year but not more than five years	348	730
	679	1,152
and the contract of the contra		

14. Called up share capital

Allotted, issued and fully paid	Allotted.	issued	and	fully	paid
---------------------------------	-----------	--------	-----	-------	------

Number	4 3 8 4 4	Class:	Nominal value	2021 £	2020 £
2		Ordinary Shares	£1 =	2	2

15. Related party transactions

The Company has taken advantage of the exemption in paragraph 8(k) of FRS 101 not to disclose transactions with wholly owned subsidiaries. There were no other related party transactions in the current year or prior period.

16. Pensions

The Company operates a defined contribution pension for directors and certain employees. The total costs of the pension contributions during the year were £378 (2020: £355). The amount accrued as at 31 December 2021 was £60 (2020: £75).

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

17. Ultimate parent company and controlling party

The Company is a wholly owned subsidiary of StatPro Group Limited, a company incorporated in England and Wales. The directors regard StatPro Group Limited to be the immediate controlling party.

Mandolin Technology Intermediate Holdings, Inc. is the largest and smallest group for which consolidated accounts including StatPro Limited are prepared. The financial statements of Mandolin Technology Intermediate Holdings, Inc. can be obtained from office: c/o Clearlake Capital group LP, 233 Wilshire Blvd Suite 800, Los Angeles, CA 90401.